Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

                                 EDITAL Nº 12, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022

                                                   SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto na Lei  nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal

nº2.490 de 25 de maio de 2017, do Edital nº 01, de 06 de janeiro de 2022, que dispõe sobre as

normas da Seleção de Estagiários, e decididos todos os recusos interpostos  contra o edital de

classificação preliminar, TORNA PÚBLICO o resultado final e a homologação.

   I – RESULTADO DA SELEÇÃO:

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso

Média

aritmética Classificação

53 Tatiane Petrykowski Administração 10,0 1º

89 Giovana Wilpert Correa Administração 7,86 2º

79 Hellister de Souza Lopes Administração 7,81 3º

139 Rafael Willian Baldissarelli Arquitetura e Urbanismo 6,80 1º

108 Ana Alice Bernardi Cozer Enfermagem 8,80 1º

138 Keila Guindani Becker Enfermagem 8,41 2º

75 Jeferson Dariva Singes Engenharia Ambiental 7,72 1º

27 Aline Michely Cutisque Engenharia Ambiental 7,45 2º

70 Luiza Nogueira da Silva Ensino Médio regular 9,52 1º

126 Camila Bataglin Serpa Ensino Médio regular 9,51 2º

114 Emilly Santos Araújo  Ensino Médio regular 9,21 3º

59 Gabriel de Oliveira Faller Ensino Médio regular 9,08 4º

105 Gabriela Maciel Ensino Médio regular  8,76 5º

98 Cristian dos Santos  Ensino Médio regular 8,65 6º

87 Felipe Augusto Spolti Baldissera Ensino Médio regular 8,61 7º

72 Larissa Mainara Cardoso Ensino Médio regular 8,52 8º

137 Glória Maria Neumann Ensino Médio regular 8,49 9º

88 Rafael Ribeiro Ensino Médio regular 8,48 10º

85 Jennifer Stefany da Silva Renteria Ensino Médio regular 8,44 11º

103 Daniele Júlia Scarton  Ensino Médio regular *8,26 12º

120 Allana Isabeli Gittler Ensino Médio regular 8,26 13º

111 Bianca dos Santos Rios Ensino Médio regular 8,10 14º

143 Gabriel Oliveira Fuck Ensino Médio regular 8,03 15º

116 Matheus Bilibiu Soares Ensino Médio regular 7,99 16º

68 Katryn Belner Peruzzolo Farmácia 8,59 1º

145 Kálita Daiane Schuckes Farmácia 8,38 2º

96 Anna Lívia Detoni Buratto Farmácia 7,29 3º

109 Nicoli Debastiani Correa da Silva Formação de Docentes 9,71 1º

32 Wesley Felipe Passini de Oliveira Formação de Docentes 9,67 2º

14 Ana Julia Conrado Formação de Docentes  9,56 3º

26 Eluiza Vendrame Gritti Formação de Docentes  9,53 4º

54 Daiane Caroline Pires Formação de Docentes 9,48 5º

74 Isadora Pozzera Rudnick Formação de Docentes 9,39 6º

127 Luana Cristina Camboin Formação de Docentes 9,27 7º

67 Yasmim Varella Loch Formação de Docentes 9,26 8º

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

49 Isabelle Oliveira da Rosa Formação de Docentes 9,21 9º

30 Valéria Sartori Faller Formação de Docentes  9,20 10º

102 Thaissa Alves Serratti Pereira  Formação de Docentes 9,15 11º

86 Nathiéli Batistela Formação de Docentes *9,07 12º

15 Nathaly Papker Formação de Docentes 9,07 13º

28 Vittória Fonseca Roeder Formação de Docentes  9,05 14º

4 Paola Correa Noll Formação de Docentes 8,88 15º

17 Estefani Godoi Dos Santos  Formação de Docentes 8,81 16º

124 Julia de França Perca Formação de Docentes 8,72 17º

92 Fernanda dos Santos Provence Formação de Docentes *8,62 18º

6 Lais Vitoria Ribeiro Pereira  Formação de Docentes 8,62 19º

73 Ana Paula Pereira Pozzera Formação de Docentes 8,57 20º

78 Maria Eduarda Krause Formação de Docentes 8,56 21º

34 Tailane Aparecida Falcão  Formação de Docentes 8,46 22º

81 Irineu Junior Feltrin Formação de Docentes 8,43 23º

64 Aline Maier Tancon Formação de Docentes 8,40 24º

12 Cássia Giacomini Cardoso da Silva Formação de Docentes *8,27 25º

129 Alana Gabrielly Gomes Formação de Docentes 8,27 26º

50 Samella Yasmin Silva Medina Formação de Docentes 8,19 27º

37 Eliza Bruna Krause Formação de Docentes  8,18 28º

35 João Vitor Machado Mendes Formação de Docentes 8,15 29º

65 Hellen Maier Tancon Formação de Docentes 8,11 30º

48 Mayara Cabral Batista Formação de Docentes 8,06 31º

57 Ana Beatriz Camargo de Carvalho Formação de Docentes 7,77 32º

112 Fernando da Silva Arruda Formação de Docentes 7,73 33º

115 Maria Eduarda Baronio Tomba Formação de Docentes 7,68 34º

23 Ágata Cleonice Provence Dos Santos Formação de Docentes 7,67 35º

97 Alane Gabriele Pereira Formação de Docentes 7,62 36º

20 Nataline da Rosa Valendorf Formação de Docentes 7,46 37º

76 Maiara Oliveira Velho Godinho Formação de Docentes 7,41 38º

56 João Gabriel Hermann Formação de Docentes 7,36 39º

94 Kauéli Perreira  Formação de Docentes 7,35 40º

51 Alessandro Ceratti Serpa Formação de Docentes 7,28 41º

46 João Henrique de Macedo Formação de Docentes  6,75 42º

18 Débora Giovelli Licenciatura (Letras) 9,42 1º

25 Liane Ramos Boeno Licenciatura (Educ. Física)  9,39 2º

136 Alessandra Cararo de Oliveira Licenciatura (Artes Visuais)  9,35 3º

141 Lilian Maria Silva Vial Licenciatura (Geografia) 9,18 4º

7 Eliane Pauczinski Licenciatura (Letras) 9,02 5º

58 Daiana Veloso Sell Licenciatura (C. Biológicas) 7,69 6º

101 Aline Maiara Pereira Licenciatura (História) 7,12 7º

84 Liciane Correa de Oliveira Pedagogia 9,98 1º

13 Jessica Bottega Pedagogia 9,84 2º

130 Fernanda Nesi Pedagogia 9,83 3º

2 Noemi dos Santos Pedagogia 9,07 4º

119 Vitoria Bello Lima Pedagogia 9,06 5º

9 Juliana Giusti Soeiro Pedagogia 9,05 6º

131 Erica Xavier Gavião Pedagogia 9,00 7º

52 Sônia Chaves Pereira de Oliveira Pedagogia 8,92 8º

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

146 Lais Arieli Klein Pedagogia 8,90 9º

22 Patrícia Moroskoski Pedagogia 8,78 10º

60 Tatiana Teixeira da Rosa Pedagogia  8,70 11º

69 Gisele Varella Loch Pedagogia 8,55 12º

63 Margarete Canci de Moura Pedagogia 8,51 13º

47 Cristina Maria Soares Pio Pedagogia 8,34 14º

118 Mariana Carolina Simão Pedagogia 8,20 15º

123 Claudia Cristina dos Santos Pedagogia 7,59 16º

117 Humberto Madalena Pedagogia 7,00 17º

122 Bruna Pedron Guindani Psicologia 9,32 1º

107 Ana Clara Formiglieri da Silva Serviço Social 8,68 1º

104 Mélani Carolaine Silverio Serviço Social 7,76 2º

106 Adriana Pereira Barbosa Serviço Social 7,47 3º

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2022.

                                                    PAULO JAIR PILATI

                                                    Prefeito de Marmeleiro